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Luistele itsesi taitoluistelun EM-kisoihin 2009 

Nokia järjestää videokilpailun kaikentasoisille ja -tyylisille taitureille 

 

Taitoluistelun Euroopan mestaruuskilpailut järjestetään tammikuussa 2009 Helsingissä. Nokia on mukana 

tukemassa kisoja kotimaisena palveluyrityksenä. 

Nokia käynnistää marraskuun alussa leikkimielisen Luistele itsesi EM-kisoihin -videokilpailun. Videokilpailun 

sivustolle, joka pyörii Nokian Share on Ovi -medianjakopalvelussa osoitteessa www.nokia.fi/luistelukisa, voi 

jokainen taitoluistelusta innostunut lähettää itsestään, perheenjäsenestään tai ystävästään kuvaamansa 

enintään 60 sekunnin pituisen taitoluisteluvideon ja näin jakaa omat luistelukokemuksensa muiden kanssa. 

Sivusto avataan 1.11.2008 ja kuka tahansa tasosta ja taidoista riippumatta voi esitellä omia luovia suorituksiaan 

jäällä. Kampanjasivustolla voi myös äänestää omia suosikkejaan. 

Suomen edustusjoukkueen tähtiluistelijat Jenni Vähämaa ja Susanna Pöykiö tulevat antamaan sivustolla 

luisteluvinkkejä ja rohkaisemaan kaikkia osallistumaan hauskaan kilpaan tulevien EM-kisojen siivittäminä. 

Kampanjasivustolta voi myös lukea heidän viimeisimmät kuulumisensa. Kilpailun tuomareina toimivat Mila 

Kajas, Taitoluistelun EM2009-kilpailujen tiedottaja ja itsekin 1990-luvun Suomen eturivin taitoluistelija, sekä 

koko kansan tuntema entinen jäätanssija, Susanna Rahkamo, Suomen Taitoluisteluliiton nykyinen 

puheenjohtaja sekä tietysti myös maajoukkueluistelijat Susanna ja Jenni. Tuomarit tulevat valitsemaan voittajat 

eniten ääniä yleisön keskuudessa saaneiden videoiden joukosta. 

Voittajat palkitaan kolmessa eri kategoriassa eli hauskin, taidokkain ja hellyttävin esitys, joten jokaiselle löytyy 

sopiva sarja. Jokaisen kategorian kaksi parasta saa kahden hengen liput 24.–25.1.2009 kisatapahtumiin, jolloin 

ohjelmassa on naisten vapaaohjelma ja loppunäytös. Tämän lisäksi jokaisen kategorian paras saa itselleen 

huippuluokan Nokia N96 -multimediatietokoneen. Voittajien videoita esitetään myös tammikuisten EM-kisojen 

aikana yleisölle Hartwall Areenan suurella Jumbotron-näyttötaululla. Myös kaikkien videoita äänestäneiden 

kesken arvotaan kaksi kahden hengen lippupakettia edellä mainituille kisapäiville sekä kolme Nokia-

matkapuhelinta. 

”Taitoluistelu on upea laji, jonka parista on Suomestakin noussut maailmanluokan huippuosaajia. Nokia on 

täysillä mukana tulevissa kotikisoissa ja haluaa innostaa myös uusia harrastajia nauttimaan taitoluistelusta.  

Samalla kannustamme tallentamaan ja jakamaan omat kokemuksensa lajin parissa helposti myös muiden 

kanssa”, kertoo Nokian Suomen ja Baltian markkinoinnista vastaava Kirsi Harra-Vauhkonen. 

Kilpailuvideot voi kuvata itse esimerkiksi Nokia-laitteella tai muulla videokameralla. Nokia Nseries -kuvaustiimi 

kiertää myös kuvaamassa luistelijoita usealla paikkakunnalla, kiertueaikataulu ja luistelupaikat löytyvät 

kampanjasivustolta. Kilpailuaika päättyy 31.12.2008 ja voittajat julkistetaan tammikuussa viikolla 2. 

 
Nokia on maailman johtava langattoman viestinnän yritys, joka vie eteenpäin yhdistyvän Internet- ja viestintäteollisuuden kasvua ja 

muutosta. Laajan matkaviestinvalikoimansa avulla Nokia tarjoaa ihmisille elämyksiä musiikin, navigaation, videon, television, kuvien, 

pelien ja langattomien yritysratkaisuiden alueilla. Nokia toimittaa myös laitteita, ratkaisuja ja palveluita viestintäverkkoihin. 
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Taitoluistelun EM2009 -kilpailut: http://www.stll.fi/european_championships_2009/ 


